檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號14、15

樓

承辦人：陳穎慶

電話：03-3322101#7451

傳真：03-3361097

電子信箱：10004675@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園市桃園區建德國民小學

發文日期：中華民國106年10月6日

發文字號：桃教體字第1060079628號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(1060079628_Attach01.DOCX、1060079628_Attach02.JPG)

主旨：函轉本府動物保護處訂於106年10月30日及11月12日分別

辦理「犬貓常見疾病」及「犬隻行為學講座」活動海報及

報名表各1份，請查照。

說明：

一、依據本府動物保護處106年10月5日桃動四字第1060006636

號函辦理。

二、旨揭活動資訊如下：

(一)犬貓常見疾病講座日期、地點及講師：

１、辦理時間：106年10月30日(星期一)下午7時至9時。

２、活動地點：桃園市立龍岡國中2樓音樂教室(桃園市中

壢區龍東路147號)。

３、講師：張淳婷獸醫師。

４、報名方式：免費，不需報名逕至會場即可。

(二)犬隻行為學講座日期、時間及講師：

１、辦理時間：106年11月12日(星期日)下午2時至4時。

２、活動地點：澗水瀾2樓(桃園市中壢區實踐路225-28號

8

1060006901

■■■■■■310    _學務處■■■■■■■106/10/11 10:09

■■■■■■■有附件

10

第2頁，共2頁

裝

訂

線

 ，中原柏德廣場內)。

３、講師：黃媛欣訓練師(D.I.N.G.O.台灣負責人)。

４、報名人數：50名。

５、報名方式：填寫報名資料傳真至03-3389444或是mail

至taoyuananimal@gmail.com。

三、參加者可獲得飼主實用宣導品1份。

四、注意事項：為維持上課品質，學員請勿帶犬貓參與課程。

五、如有相關問題請逕洽詢本府動物保護處吳詩柔承辦人員，

電話：03-3326742分機48。

正本：本市各市立學校〈不含秀才分校〉

副本： 2017-10-11
08:28:14